ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2022 г. № 17/336-5

г. Шенкурск

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов

вновь образованного муниципального образования «Шенкурский

муниципальный округ Архангельской области» первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Архангельское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного

муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Архангельское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»,  в

соответствии со статьями 20, 36, 40 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области»  Шенкурская

территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь

образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный

округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Архангельское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального

образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области»

первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское

региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Важский край» и на официальном сайте администрации Шенкурского

муниципального района в разделе Шенкурской территориальной

избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                В.А. Птицын Секретарь

комиссии                                Н.Р. Кузнецова

Копия списка заверена

Приложение № 1 к решению

постановлением Шенкурской

территориальной

избирательной комиссии

 от 16 августа 2022 года № 16/336-5

Конференции избирательного

объединения «Архангельское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России»

от 8 августа 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного

муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Архангельское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по

мажоритарным избирательным округам

избирательный округ № 1 (3-манд.)

1. Маковецкая Татьяна Юрьевна, дата рождения – 19 января 1971 года,

место рождения – Ямскогорский с/с Шенкурского р–на Архангельской обл.,

адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район, город

Шенкурск.

 избирательный округ № 2 (5-манд.)

2. Кочеткова Анна Сергеевна, дата рождения – 15 июня 1983 года,

место рождения – гор. Шенкурск Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, город Шенкурск.

 избирательный округ № 3 (4-манд.)

3. Мигунова Татьяна Львовна, дата рождения – 4 апреля 1980 года,

место рождения – д. Никифоровская Шенкурского р–на Архангельской обл.,

адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район,

деревня Никифоровская.

 избирательный округ № 4 (2-манд.)

4. Чванов Сергей Александрович, дата рождения – 15 декабря 1976

года, место рождения – поселок Чинья–Ворык Княжпогостского района

Республика Коми, адрес места жительства – Архангельская область,

Шенкурский район, город Шенкурск.